OBWIESZCZENIE
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Y.odzi
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

0 wynikach glesowania i wynikach wyborow do Rady Osiedla Zlotno w
Okregu Wyborczym Nr 24 w wyborach do rad jednostek pomocniczych
Miasta Y.odzi - osiedli zarzadzonych na dzien 7 kwietnia 2019 r.

Na podstawie § 32, § 33 i1 § 34 Zasad i trybu wyborow do Rady Osiedla stanowigcych zatacznik
nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Lodzi — Osiedla Ztotno (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2116, z 2012 r. poz. 3028 oraz z 2018 r. poz. 5627),
8 1 uchwaty Nr 1V/120/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie
zarzadzenia wyborow do Rady Osiedla Ztotno oraz 8 5 ust.1 pkt 10 uchwaty Nr LVII/1100/05
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu dziatania i zadan
Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta L.odzi, obwodowych
komisji do spraw wyboréw rady osiedla i obwodowych komisji do spraw referendum oraz
zmian w przepisach obowigzujacych, zmienionej uchwatami: Nr LXII/1170/06 z dnia
1 lutego 2006r., Nr 1\VV/63/07z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r.,
Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek pomocniczych Miasta Lodzi

podaje do wiadomoSci:

I. Liczba wyborcéw , ktorym wydano karty do glosowania - 600

Il. Liczba oddanych kart do glosowania - 600

kart waznych - 600
kart niewaznych - 0

I11. Liczba gloséw niewaznych - 6. Liczba glosow waznie oddanych na poszczegolne listy:

Lista Nr 1 Koalicja dla Osiedli PO-SLD-.N - 315
w tym na poszczeg6lnych kandydatow:

1. Gotaszewski Marcin 36
2. Gorczyca Kacper 69
3. Rabiega Anna 14
4. Stasiak - Lazam Katarzyna 27
5. Bartosik Karol 21
6. Boguszewski Stanistaw 7
7. Markus Stawomir 27
8. Zgit Janusz 13
9. Pietrucha Jan 9
10. Zaczek Damian 8
11. Zidtkowski Dawid 62
12. Sylwestrzak Piotr 11
13. Szeligowski Piotr 11



Lista Nr 2 Osiedlowa Lista Mieszkancow Jacka Kopczynskiego - 279
w tym na poszczegélnych kandydatéw:
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10.
11.

Kopczynski Jacek
Cata Jolanta

Glabski Jerzy
Piaseczna Patrycja
Pajor Paulina
Olszewska - Labich Iwona
Czech Wiestaw
Podstawczynska Anna
Pawlak Pawet
Najbert Grazyna
Strzatkowski Henryk

88
44
29
28
2

6

18
12
22
5

25

IV. Liczba mandatow uzyskanych przez poszczegolne listy kandydatow:

1.
2.

Lista Nr 1 - Koalicja dla Osiedli PO-SLD-.N - 8
Lista Nr 2 - Osiedlowa Lista Mieszkancow Jacka Kopczynskiego - 7

V. Woybrani czlonkowie Rady Osiedla :
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Bartosik Karol
Cata Jolanta

Czech Wiestaw
Glabski Jerzy
Golaszewski Marcin
Gorczyca Kacper
Kopczynski Jacek
Markus Stawomir
Pawlak Pawet

. Piaseczna Patrycja

. Rabiega Anna

. Stasiak - Lazam Katarzyna
. Strzatkowski Henryk

. Zgit Janusz

. Zidtkowski Dawid

Przewodniczacy Miejskiej Komisji Wyborczej
do spraw jednostek pomocniczych Miasta f.odzi
(-) Karolina Ke¢pka
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